



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

7/28/2021 8:43:31 AM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448

Proposal: T6508

Project: 423251-2-52-01

Letting Date: 7/28/2021

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 25 (OKEECHOBEE RD)

Question: 34802: Plan Sheet No. 503 Temporary Traffic Control Plans for phase 1B states for all the drainage crossings to be placed "utilizing night time non-peak road closures and detour". Is the contractor expected to set up nightly detours and have the road reopened in its original (4 lane divided roadway) configuration each morning? Can the contractor keep the Phase 1B detour configuration in place at all times providing the work zone shown in the plans until the work is complete? Posted: 7/8/2021 8:56:53 AM

Answer: The Contractor is expected to set up nightly detours and have the road reopened in its original (4 lane divided roadway) configuration each morning. The Contractor cannot keep the Phase 1B detour configuration in place at all times. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/8/2021 12:56:04 PM

Question: 34803: Please provide the Drainage Report for this project. Posted: 7/8/2021 10:18:35 AM

Answer: The Drainage Reports have been uploaded to CPP Online Ordering. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/9/2021 2:38:56 PM

Question: 34804: Please provide the Asphalt Pavement Design for this project. Posted: 7/8/2021 10:19:20 AM

Answer: The Pavement Design Package has been uploaded to CPP Online Ordering. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/9/2021 2:40:33 PM

Question: 34869: Please provide the existing roadway pavement core report for this project. Posted: 7/12/2021 10:15:23 AM

Answer: The Pavement Core Report is attached. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/12/2021 1:12:31 PM

Document: 11978036: 42325125201_RoadwayGeotechReport_PavementCoring.pdf

Report of Pavement Coring and Resilient Modulus Testing

Question: 34897: Drainage report document "423251-2_Drainage Report Volume 1_S&S" is downloading with an error. Please replace file. Posted: 7/15/2021 10:01:48 AM

Answer: The new files have been posted to the CPP Online Ordering site. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/20/2021 9:54:23 AM

Question: 34919: There is no addendum file added in the list of documents when we go to the on line ordering web site. Will there be one uploaded prior to the bid? Need the file for the bid submittal software or we will get an error at the time of electronic submittal. Thanks Posted: 7/16/2021 2:03:52 PM

Answer: The Addendum file has been uploaded. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 7/20/2021 10:00:57 AM

Question: 35017: Temporary Lighting Plans show approximately 1,300 individual temporary light poles among the phases. A good number of that are concrete poles. Can the lights be reused at the different phases. Posted: 7/21/2021 3:54:01 PM

Answer: All temporary lighting poles are wooden poles or barrier wall mounted steel posts. Status: ANSWER PUBLISHED
Phase 2A: 597 steel posts (for temporary wall mounted lights) and 56 wooden poles; Posted: 7/22/2021 2:32:10 PM
Phase 2B: 209 steel posts and 142 wooden poles.
Lights mounted on steel posts and wooden poles may be relocated between phases, as needed.

Answer: All temporary lighting poles are wood poles or barrier wall mounted steel pipes. Status: ANSWER VOIDED
Lights can be reused in different phases depending on the sequence of traffic phasing. Posted: 7/22/2021 9:13:35 AM